Комитет по законодательству о государственном строительстве области и
местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26.03.2018 № 02/ р
г. Иркутск

Об утверждении описания и изображе
ния нагрудного знака к Почетной гра
моте Законодательного Собрания Ир
кутской области и его лацканного вари
анта (фрачного значка) и о внесении
изменения в постановление Законода
тельного Собрания Иркутской области
от 16.02.2011 № 29/29-ЗС «Об утвер
ждении описания и изображения По
четной грамоты Законодательного Со
брания Иркутской области»

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркутской
области «Об утверждении описания и изображения нагрудного знака к Почет
ной грамоте Законодательного Собрания Иркутской области и его лацканного
варианта (фрачного значка) и о внесении изменения в постановление Законода
тельного Собрания Иркутской области от 16.02.2011 № 29/29-ЗС «Об утвер
ждении описания и изображения Почетной грамоты Законодательного Собра
ния Иркутской области», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодатель
ного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской обла
сти проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области «Об
утверждении описания и изображения нагрудного знака к Почетной грамоте
Законодательного Собрания Иркутской области и его лацканного варианта
(фрачного значка) и о внесении изменения в постановление Законодательного
Собрания Иркутской области от 16.02.2011 № 29/29-ЗС «Об утверждении опи
сания и изображения Почетной грамоты Законодательного Собрания Иркут
ской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области при
нять указанный проект постановления. .

Председатель комитета Б.Г. Алексеев